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Mamma mia ! : Bande originale de film
Musique audio
Abba. Compositeur
Edité par Polydor - 2008

Disque compact
1 disque compact (70 mn) ; 12 cm ; 1 brochure
2008

Streep, Meryl. Interprète
Brosnan, Pierce. Interprète
6.1 MAM

Adulte
0602517741843 ; 1774184 (POLYDOR)
Musique et Cinéma

Musique de film
Honey, honey, Money, money, money, Mamma mia,
Dancing queen, Our last summer, Lay all your love on me,
Super trouper, Gimme ! gimme ! gimme !, Name of the game
(The), Voulez-vous, Sos, Does your mother know, Slipping
through my fingers, Winner takes it all (The), When all is
said and done, Take a chance on me, I have a dream, Man
after midnight (A)

Plus d'informations...

Elvis : bande originale du film de Baz Luhrmann
Musique audio
Presley, Elvis (1935-1977). Exécutant vocal. Voix |
Musgraves, Kacey (1988-....). Chanteur. Chant & guit. |
Nicks, Stevie (1948-....). Chanteur. Chant | Isaak, Chris (1956-....). Chanteur. Chant |
Doja Cat (1995-....). Chanteur. Chant | Eminem (1972-....). Chanteur. Chant |
Cee Lo Green (1974-....). Chanteur. Chant | Lee, Swae. Chanteur. Chant |
Diplo (1978-....). Compositeur. Arr. | Yola (1983-....). Chanteur. Chant |
Randolph, Lenesha. Chanteur. Chant | Sullivan, Jazmine (1987-....). Chanteur. Chant |
White, Jack (1975-....). Chanteur. Chant & guit. |
Price, Stuart (1977-....). Compositeur. Arr. | Paravi. Chanteur. Chant |
Butler, Austin (1991-....). Chanteur. Chant | Tame Impala. Musicien. Ens. voc. & instr. |
Pnau. Musicien. Ens. voc. & instr. | Maneskin. Musicien. Ens. voc. & instr.
Edité par RCA Records - 2022
La bande originale du film Elvis est composée de titres revisités par des membres du
casting (Austin Butler) et des artistes contemporains.

Disque compact
anglais
1 disque compact ; 12 cm (75 min) ; 1 livret
2022

Wick, Nardo. Chanteur. Chant
Luhrmann, Baz (1962-....). Metteur en scène ou réalisateur.

http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a21958+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Abba.+Compositeur
http://mediatheque-velaux.fr/#
http://mediatheque-velaux.fr/#
http://mediatheque-velaux.fr/Default/doc/SYRACUSE/59085/mamma-mia-bande-originale-de-film
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:218840+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Presley%252c+Elvis+(1935-1977).+Ex%25C3%25A9cutant+vocal.+Voix
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a281378+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Musgraves%252c+Kacey+(1988-....).+Chanteur.+Chant+%2526+guit.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a249383+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Nicks%252c+Stevie+(1948-....).+Chanteur.+Chant
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a308165+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Isaak%252c+Chris+(1956-....).+Chanteur.+Chant
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a288527+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Doja+Cat+(1995-....).+Chanteur.+Chant
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a191361+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Eminem+(1972-....).+Chanteur.+Chant
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a308166+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cee+Lo+Green+(1974-....).+Chanteur.+Chant
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a276528+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Lee%252c+Swae.+Chanteur.+Chant
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a215618+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Diplo+(1978-....).+Compositeur.+Arr.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a308167+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Yola+(1983-....).+Chanteur.+Chant
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a308168+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Randolph%252c+Lenesha.+Chanteur.+Chant
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a227247+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Sullivan%252c+Jazmine+(1987-....).+Chanteur.+Chant
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a187978+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=White%252c+Jack+(1975-....).+Chanteur.+Chant+%2526+guit.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a308169+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Price%252c+Stuart+(1977-....).+Compositeur.+Arr.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a308170+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Paravi.+Chanteur.+Chant
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a308171+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Butler%252c+Austin+(1991-....).+Chanteur.+Chant
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a209927+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Tame+Impala.+Musicien.+Ens.+voc.+%2526+instr.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a308173+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Pnau.+Musicien.+Ens.+voc.+%2526+instr.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a299146+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Maneskin.+Musicien.+Ens.+voc.+%2526+instr.
http://mediatheque-velaux.fr/#
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Réal.
6.1 ELV

Adulte
0196587100421 ; 19658710042 (RCA Records)

Musique et cinéma, Bandes originales de films
Musique et Cinéma

Suspicious mind (Vocal intro)/ Elvis Presley
Cotton candy land/ Chris Isaak/ Stevie Nicks
Vegas/ Doja Cat
The king and I/ Eminem/ Cee Lo Green
Tupelo shuffle/ Diplo/ Swae Lee
Baby, let's play house/ Austin Butler
Craw-fever/ Elvis Presley
Strange things are happening every day/ Yola
Trouble/ Austin Butler
Can't help falling in love/ Kacey Musgraves
I got a feelin' in my body/ Lenesha Randolph
Sometimes I feel like a motherless child/ Jazmine Sullivan
Edge of reality (Tame impala remix)/ Elvis Presley/ Tame
Impala
Power of my love/ Elvis Presley/ Jack White
Polk salad Annie (Film mix)/ Elvis Presley
Suspicious minds (Film edit)/ Elvis Presley
Burning love (Film mix)/ Elvis Presley
I got a feelin' in my body (Stuart Price remix)/ Elvis Presley/
Stuart Price
Don't fly away (Pnau remix)/ Elvis Presley/ Pnau
If I can dream/ Maneskin
Suspicious minds/ Paravi
In the ghetto (World turns remix)/ Elvis Presley/ Nardo Wick

Plus d'informations...
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http://mediatheque-velaux.fr/#
http://mediatheque-velaux.fr/Default/doc/SYRACUSE/308164/elvis-bande-originale-du-film-de-baz-luhrmann
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La Land (La) : bande originale du film de Damien Chazelle /
La La Land Cast
Musique audio
Legend, John (1978-....). Chanteur. Chant | Gosling, Ryan (1980-....). Chanteur. Chant |
Hurwitz, Justin. Compositeur. Comp. | Rothe, Jessica. Chanteur. Chant |
Mizuno, Sonoya (1988-....). Chanteur. Chant | Hernandez, Callie. Chanteur. Chant |
Stone, Emma (1988-....). Chanteur. Chant |
La La Land Cast. Musicien. Ens. voc. & instr.
Edité par Interscope Records - 2016

Disque compact
anglais
1 disque compact (46 min) ; 1 livret
2016

Chazelle, Damien. Metteur en scène ou réalisateur. Réal.
6.11 LA

Adulte
0602557117776 ; 5711777 (Interscope Records)
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois
Musique et Cinéma

Musique de film
Another day of sun/ La La Land Cast
Someone in the crowd/ Emma Stone/ Callie Hernandez
Mia & Sebastian's theme/ Justin Hurwitz
A lovely night/ Ryan Gosling/ Emma Stone
Herman's habit/ Justin Hurwitz
City of stars/ Ryan Gosling
Planetarium/ Justin Hurwitz
Summer montage/Madeline/ Justin Hurwitz
City of stars/ Ryan Gosling/ Emma Stone
Start a fire/ John Legend
Engagement party/ Justin Hurwitz
Audition (The fools who dream)/ Emma Stone
Epilogue/ Justin Hurwitz
The end/ Justin Hurwitz
City of stars (Humming)/ Justin Hurwitz/ Emma Stone

Plus d'informations...

http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a209804+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Legend%252c+John+(1978-....).+Chanteur.+Chant
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a242087+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Gosling%252c+Ryan+(1980-....).+Chanteur.+Chant
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a242088+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Hurwitz%252c+Justin.+Compositeur.+Comp.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a242089+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Rothe%252c+Jessica.+Chanteur.+Chant
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a242090+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Mizuno%252c+Sonoya+(1988-....).+Chanteur.+Chant
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a242091+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Hernandez%252c+Callie.+Chanteur.+Chant
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a242092+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Stone%252c+Emma+(1988-....).+Chanteur.+Chant
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a242094+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=La+La+Land+Cast.+Musicien.+Ens.+voc.+%2526+instr.
http://mediatheque-velaux.fr/#
http://mediatheque-velaux.fr/#
http://mediatheque-velaux.fr/Default/doc/SYRACUSE/242086/la-land-la-bande-originale-du-film-de-damien-chazelle-la-la-land-cast
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A complete unknown
Musique audio
Edité par Columbia - 2025

Disque compact
anglais
1 CD (58 min) ; 12 cm
2025

6.1 COM
Adulte
0198028842921
Document emprunté 4 fois ces 6 derniers mois
Musique et Cinéma

Musique de film
Highway 61 revisited/ Timothée Chalamet/ Johnny Cash
Mr.Tambourine Man/ Timothée Chalamet/ Johnny Cash
I was young when I left home/ Timothée Chalamet/ Johnny
Cash
Girl from the North Country/ Timothée Chalamet/ Johnny
Cash
Silver Dagger/ Monica Barbaro
A hard Rain's a gonna fall/ Timothée Chalamet/ Johnny
Cash
Wimoweg (mbube)/ Edward Norton/ Ronnie Gilbert
House of the rising sun/ Monica Barbaro
Folsom Prison blues/ Boyd Holbrook/ Johnny Cash
Don't think twice, it's all right/ Timothée Chalamet/ Bob
Dylan
Masters of war/ Timothée Chalamet/ Bob Dylan
Blowin'in the wind/ Timothée Chalamet/ Bob Dylan
Subterranean homesick blues/ Timothée Chalamet/ Bob
Dylan
Big river/ Boyd Holbrook/ Johnny Cash
The times they are a changin'/ Timothée Chalamet/ Bob
Dylan
When the ship comes in/ Timothée Chalamet/ Bob Dylan
There but for fortune/ Timothée Chalamet/ Bob Dylan
It ain't me, babe/ Timothée Chalamet/ Bob Dylan
Maggie's farm/ Timothée Chalamet/ Bob Dylan
It takes a lot to laugh, it takes a train to cry/ Timothée
Chalamet/ Bob Dylan
Like a rolling stone/ Timothée Chalamet/ Bob Dylan
It's all over now, baby blue/ Timothée Chalamet/ Bob Dylan
Song to Woody/ Timothée Chalamet/ Bob Dylan

Plus d'informations...

Le Comte de Monte Cristo
Musique audio
Musique de Film
Edité par Chapter 2 - 2024

http://mediatheque-velaux.fr/#
http://mediatheque-velaux.fr/#
http://mediatheque-velaux.fr/Default/doc/SYRACUSE/334809/a-complete-unknown
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a327226+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Musique+de+Film
http://mediatheque-velaux.fr/#
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Après avoir écrit le diptyque des Trois Mousquetaires réalisé par Martin Bourboulon,
Alexandre de la Patellière et Matthieu Delaporte s'attaquent à une autre oeuvre culte
d'Alexandre Dumas. 

Disque compact
non applicable, pas de contenu linguistique
1 disque compact ; 12 cm (80 min) ; 1 feuillet
2024

Delaporte, Matthieu. Metteur en scène ou réalisateur. Réal.
Patellière, Alexandre De La. Metteur en scène ou
réalisateur. Réal.
6.1 COM

Adulte
0198028410427
0198028410427 ; 19802841042 (Milan)
Document emprunté 3 fois ces 6 derniers mois
Musique et Cinéma

Musique de film
Tempête
Mercédès
Le trésor
Dorul (Chanson d'Haydée)
Edmond et Mercédès
L'arrestation
Vengeance (thème de Monte Cristo)
Le château d'If
Dantès rejoint Faria
Mort de Faria
Le domaine
Haydée
Dantès reprend des forces
La mort du cerf
Haydée supplie Albert
Le piège se referme
Le duel
Le revenant
La folie
Chasse à courre
L'éducation d'André
La part d'ombre
Le récit d'Angèle
Les années Faria
Le dîner d'Auteuil
Les plans
Albert et Haydée
Monte Cristo
Le trésor (reprise) - adieux à Eugénie
L'assassinat
Albert rejoint Haydée
Monte Cristo raconte à Mercédès
La haine de Fernand
La confrontation
La vie d'après

Plus d'informations...

http://mediatheque-velaux.fr/#
http://mediatheque-velaux.fr/Default/doc/SYRACUSE/327225/le-comte-de-monte-cristo
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Skyfall : bande originale du film de Sam Mendes / Thomas
Newman
Musique audio
Newman, Thomas (1955-....). Compositeur. Mus.
Edité par Metro-Goldwyn-Mayer - 2012

Disque compact
non applicable, pas de contenu linguistique
1 disque compact (78 min) ; 1 livret
2012

6.1 SKY
Adulte
0887654013026 ; 88765401302 (Sony Classical)
Musique et Cinéma

Grand bazar, Istanbul
Voluntary retirement
New digs
Severine
Brave new world
Shanghai drive
Jellyfish
Silhouette
Modigliani
Day wasted
Quartermaster
Someone usually dies
Komodo dragon
The bloody shot
Enjoying death
The chimera
Close shave
Health & safety
Grandorough road
Tennyson
Enquiry
Breadcrumbs
Skyfall
Kill them first
Welcome to Scotland
She's mine
The moors
Deep water
Mother
Adrenaline

Plus d'informations...

http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a191321+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Newman%252c+Thomas+(1955-....).+Compositeur.+Mus.
http://mediatheque-velaux.fr/#
http://mediatheque-velaux.fr/#
http://mediatheque-velaux.fr/Default/doc/SYRACUSE/191320/skyfall-bande-originale-du-film-de-sam-mendes-thomas-newman
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Avatar : Bande originale du film / James Horner, comp
Musique audio
Horner, James. Compositeur
Edité par Warner - 2009

Disque compact
1 compact disque (78 mn) ; 1 dépliant
2009

Cameron, James. Monteur
Lewis, Leona. Chanteur
6.1 AVA

Adulte
0075678957611 ; 7567-89576-1 (Fox Music)
Musique et Cinéma

Musique de film
You don't dream in cryo, Jakes enters his avatar world, Pure
spirits of the forest, The bioluminescence of the night,
Becoming one of "The people", Becoming one with Neytiri,
Climbing up Iknimaya - The path of heaven, Jakes's first
flight, Scorched earth, Quaritch, The destruction of
hometree, Shutting down Grace's lab, Gathering all the
Na'vi clans for battle, War, I see you

Plus d'informations...

http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a16823+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Horner%252c+James.+Compositeur
http://mediatheque-velaux.fr/#
http://mediatheque-velaux.fr/#
http://mediatheque-velaux.fr/Default/doc/SYRACUSE/157683/avatar-bande-originale-du-film-james-horner-comp
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A Symphonic celebration
Musique audio
Hisaishi, Joe (1950-....). Chef d'orchestre. Dir.
Edité par Universal Music - 2023
"A Symphonic Celebration" réunit sur le même album les plus beaux morceaux des films
d'animation des studios Ghibli, nouvellement arrangés par le compositeur pour
orchestre symphonique, dont Le Château Ambulant, Mon voisin Totoro, Le Voyage de
Chihiro, Princesse Mononoké, Kiki la petite sorcière et bien d'autres.

Disque compact
Zxx
1 disque compact ; 12 cm (81 min) ; 1 livret
2023

Royal Philharmonic Orchestra. Musicien. Ens. instr.
Adulte
0602448773524
0602448773524 ; 4877352 (Deutsche Grammophon)
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois

Musique de film
Nausicaä of the valley of the wind
Kiki's delivery service
Princess Mononoke
The wind rises
Ponyo on the cliff by the sea
Castle in the sky
Porco Rosso
Howl's moving castle
Spirited away
My neighbor Totoro

Plus d'informations...

Cinema / Renaud Capuçon
Musique audio
Capuçon, Renaud (1976-....). Musicien. Vl. |
Rombi, Philippe (1968-....). Compositeur. Comp. |
Legrand, Michel (1932-....). Compositeur. Comp. & dir. |
Morricone, Ennio (1928-....). Compositeur. Comp. |
Morricone, Andrea (1964-....). Compositeur. Comp. |
Barry, John (1933-2011). Compositeur. Comp. |
Williams, John (1932-...). Compositeur. Comp. |
Delerue, Georges (1925-1992). Compositeur. Comp. |
Piovani, Nicola (1946-....). Compositeur. Comp. |
Horner, James (1953-2015). Compositeur. Comp. |
Tiersen, Yann (1970-....). Compositeur. Comp. |
Telson, Bob (1949-....). Compositeur. Comp. |
Cosma, Vladimir (1940-....). Compositeur. Comp. |
Mancini, Henry (1924-1994). Compositeur. Comp. |
Rota, Nino (1911-1979). Compositeur. Comp. |

http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a317824+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Hisaishi%252c+Joe+(1950-....).+Chef+d%2527orchestre.+Dir.
http://mediatheque-velaux.fr/#
http://mediatheque-velaux.fr/Default/doc/SYRACUSE/317823/a-symphonic-celebration
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:264629+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Capu%25C3%25A7on%252c+Renaud+(1976-....).+Musicien.+Vl.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a219954+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Rombi%252c+Philippe+(1968-....).+Compositeur.+Comp.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a219960+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Legrand%252c+Michel+(1932-....).+Compositeur.+Comp.+%2526+dir.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a193602+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Morricone%252c+Ennio+(1928-....).+Compositeur.+Comp.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a264630+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Morricone%252c+Andrea+(1964-....).+Compositeur.+Comp.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a264631+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Barry%252c+John+(1933-2011).+Compositeur.+Comp.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a171740+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Williams%252c+John+(1932-...).+Compositeur.+Comp.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a219949+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Delerue%252c+Georges+(1925-1992).+Compositeur.+Comp.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a264632+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Piovani%252c+Nicola+(1946-....).+Compositeur.+Comp.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a227187+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Horner%252c+James+(1953-2015).+Compositeur.+Comp.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a209898+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Tiersen%252c+Yann+(1970-....).+Compositeur.+Comp.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a264633+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Telson%252c+Bob+(1949-....).+Compositeur.+Comp.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a264634+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cosma%252c+Vladimir+(1940-....).+Compositeur.+Comp.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a264635+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Mancini%252c+Henry+(1924-1994).+Compositeur.+Comp.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a227188+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Rota%252c+Nino+(1911-1979).+Compositeur.+Comp.
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Desplat, Alexandre (1961-....). Compositeur. Comp. |
Korngold, Erich Wolfgang (1897-1957). Compositeur. Comp. |
Jarre, Maurice (1924-2009). Compositeur. Comp.
Edité par Parlophone Records - 2018

Disque compact
non applicable, pas de contenu linguistique
1 disque compact (77 min) ; 1 livret
2018

Denève, Stéphane (1971-....). Chef d'orchestre. Dir.
Brussels Philharmonic. Musicien. Ens. instr.
6.20 CAP

Adulte
0190295633936 ; 9029563393 (Erato)
Musique et Cinéma

Cinema paradiso/ Ennio Morricone/ Andrea Morricone
Gabriel's oboe (The mission)/ Ennio Morricone
I had a farm in Africa (Out of Africa)/ John Barry
La liste de Schindler/ John Williams
Camille (Le mépris)/ Georges Delerue
La vie est belle/ Nicola Piovani
Romance (Les aventures de Robin des Bois)/ Erich
Wolfgang Korngold
Carpe diem (Le cercle des poètes disparus)/ Maurice Jarre
Papa, can you hear me ? (Yentl)/ Michel Legrand
Aria (Joyeux Noël)/ Philippe Rombi
Amélie : Medley (Le fabuleux destin d'Amélie Poulain)/ Yann
Tiersen
Calling you (Bagdad Café)/ Bob Telson
Le concerto de Berlin (La 7ème cible)/ Vladimir Cosma
Moon river (Diamants sur canapé)/ Henry Mancini
Love theme (Le parrain)/ Nino Rota
New moon (The twilight saga)/ Alexandre Desplat
Légendes d'automne/ James Horner
Un été 42/ Michel Legrand
Le grand blond avec une chaussure noire/ Vladimir Cosma

Plus d'informations...

http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a219950+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Desplat%252c+Alexandre+(1961-....).+Compositeur.+Comp.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a264636+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Korngold%252c+Erich+Wolfgang+(1897-1957).+Compositeur.+Comp.
http://mediatheque-velaux.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a264637+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Jarre%252c+Maurice+(1924-2009).+Compositeur.+Comp.
http://mediatheque-velaux.fr/#
http://mediatheque-velaux.fr/#
http://mediatheque-velaux.fr/Default/doc/SYRACUSE/264628/cinema-renaud-capucon
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Artist (The) : bane originiale du film de Michel Hazanavicius /
Ludovic Bource
Musique audio
Bource, Ludovic. Compositeur. Mus.
Edité par Sony Music - 2011

Disque compact
1 disque compact (78 min) ; livret
2011

6.1 THE
Adulte
0886979789524 ; 88697978952 (Sony)
Musique et Cinéma

The artist ouverture
1927 a russian affair
George Valentin
Pretty Peppy
At the kinograph studios
Fantaisie d'amour
Waltz for Peppy
Estancia, op. 8
Imagination
Silent rumble
1929
In the stairs
Jubilee stomp
Comme une rosée de larmes
The sound of tears
Pennies from heaven
1931
Jungle bar
L' ombre des flammes
Happy ending...
Charming black mail
Ghosts from the past
My suicide (Dedicated to 03.29.1967)
Peppy and George

Plus d'informations...
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http://mediatheque-velaux.fr/#
http://mediatheque-velaux.fr/#
http://mediatheque-velaux.fr/Default/doc/SYRACUSE/181075/artist-the-bane-originiale-du-film-de-michel-hazanavicius-ludovic-bource
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